



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
22814
FECHA
09/08/2020

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2020-08-09T14:56:59
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
80	BULTOS	47121701 PT001002	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	2,000.00	Kilogramo	\$17,199	\$34,398.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,503.68
140	BULTOS	47121701 PT001003	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	3,500.00	Kilogramo	\$17,199	\$60,196.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	9,631.44
40	BULTOS	47121701 PT001008	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	1,000.00	Kilogramo	\$17,199	\$17,199.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,751.84
320	BULTOS	47121701 PT001011	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	8,000.00	Kilogramo	\$17,199	\$137,592.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	22,014.72
20	BULTOS	47121701 PT001014	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	500.00	Kilogramo	\$17,199	\$8,599.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,375.92
40	BULTOS	47121701 PT026006	BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	1,000.00	Kilogramo	\$21,552	\$21,552.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,448.32
20	BULTOS	47121701 PT026009	BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	500.00	Kilogramo	\$21,552	\$10,776.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,724.16

Total unidades: 16,500.00

Importe con letra
TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL SETECIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 08/100 M.N.

Subtotal	\$	290,313.00
Descuento	\$	0.00
16% I.V.A.	\$	46,450.08
Total	\$	336,763.08

Referencia OC: BJX7590

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	A53428B5-7AFB-4E0D-938A-8F4238EE7E35
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000404477432
	2020-08-09T14:56:59

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI	
UNS3BTzTkjMgZA0ukGAAd4Fib1KeGHI+cuR6O13ngmoFPEHN9kzk6XIG0JeMHJNJK+xMis0SsdTpY2uw2Dm6a+zhmNpyjRtenHBt8QUuN0HdOuKip6/YnHf3nrQtaxLM8ShUYPQ xWXMhh9/82FVHGZxMfSsl2vgK9YwBQs93Q/07ffkkeG/8TLGsESxfqRDvtqKnbekgYe9zQJScGyP6bUfVFW7DplKRbdo2SvUdW//o4e+NgbwuW9LhVjusnwRSqPCaKNg/US9BIbdjP	

Sello del SAT	
drmFk0o9SnZjAww/V/QnXhglmNO0vU+gg2PbshXM6k8cxCNikG3cPK/rmPNIEExBvcXJcroqPng1fl++dKpU3mWeqI Q/cl8ipXtq9aqRM4TEdtr1RLknp4Hkgy9fF/ +YIBs2QDwxg2ilqSGNAkGsd/lxpb7fonLGqIWSowuSsahd7vuCnaAXuFy8aeFO7DSakYQTsj7IK6jj46BCFSzdEB5Zw qPu6eY293aVg55mf6v9eg82woKGR8xmAKi+L+6WDFTTIBMdF7so/Z2qkZQFrONLK8FzbRVj5I0m0767AZebZ5sMb	



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT	
? 3.3 A 22814 2020-08-09T14:56:33 03 00001000000503203209 290313.00 MXN 336763.08 PPD 47180 ANG101 215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODEL COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 2000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 17.199000 34398.000000 34398.000000 002 Tasa 0.160000 5503.680000 47121701 3500.000000 KGM BOL SA DE BASURA ECOLOGICA	